

BUNCH BYGningsfysik ApS

Staktoften 22 A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 02 32 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2017.

Tommy Bunch-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BUNCH BYGningsfysik ApS Staktoften 22 A 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 36 02 32 95
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Bunch-Nielsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i rådgivning i forbindelse med byggeri samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.906.457 kr. mod 4.059.540 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 757.299 kr. mod 366.908 kr. sidste år.

Selskabets likvider er i 2016 steget med 1.181.340 kr., nemlig fra 326.167 kr. til 1.507.507 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	6.906.457	4.059.540
1 Personaleomkostninger	-5.836.958	-3.527.573
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-80.280	-31.886
Driftsresultat	989.219	500.081
Andre finansielle indtægter	200	200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.720	-11.309
Resultat før skat	983.699	488.972
3 Skat af årets resultat	-226.400	-122.064
Årets resultat	757.299	366.908
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	166.908
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	206.375	0
Disponeret fra overført resultat	-549.076	0
Disponeret i alt	757.299	366.908

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	230.575	24.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>230.575</u>	<u>24.000</u>
5		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	425.060	75.114
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>425.060</u>	<u>75.114</u>
Andre tilgodehavender	37.901	21.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.901</u>	<u>21.900</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>693.536</u>	<u>121.014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.924.520	1.889.230
Andre tilgodehavender	4.914	11.770
Periodeafgrænsningsposter	97.595	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.027.029</u>	<u>1.901.000</u>
Likvide beholdninger	1.507.507	326.167
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.534.536</u>	<u>2.227.167</u>
Aktiver i alt	<u>4.228.072</u>	<u>2.348.181</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	100.000
7 Øvrige lovpligtige reserver	206.375	0
8 Overført resultat	391.572	400.648
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.897.947</u>	<u>700.648</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	67.000	10.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>67.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	182.055	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	182.055	0
Kortfristet del af langfristet gæld	70.020	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	720.057	664.093
Selskabsskat	67.400	118.064
Anden gæld	1.223.593	855.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.081.070	1.637.533
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.263.125</u>	<u>1.637.533</u>
Passiver i alt	<u>4.228.072</u>	<u>2.348.181</u>

11 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.274.175	3.152.371
Pensioner	154.928	97.794
Andre omkostninger til social sikring	50.443	30.124
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>357.412</u>	<u>247.284</u>
	<u>5.836.958</u>	<u>3.527.573</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.720</u>	<u>11.309</u>
	<u>5.720</u>	<u>11.309</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	169.400	118.064
Årets regulering af udskudt skat	<u>57.000</u>	<u>4.000</u>
	<u>226.400</u>	<u>122.064</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
		Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2016		24.000
Tilgang		<u>206.575</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>230.575</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>230.575</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2016		122.832
Tilgang		450.226
Afgang		<u>-107.371</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>465.687</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		47.718
Årets afskrivninger		19.109
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-26.200</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>40.627</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>425.060</u>

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	100.000	100.000
Kontant kapitaludvidelse	80.000	0
Overført fra frie reserver	<u>20.000</u>	<u>0</u>
	<u>200.000</u>	<u>100.000</u>

7. Øvrige lovpligtige reserver

Henlagt af årets resultat	<u>206.375</u>	<u>0</u>
	<u>206.375</u>	<u>0</u>

8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	400.648	233.740
Årets overførte overskud eller underskud	-549.076	166.908
Indbetalt overkurs	<u>540.000</u>	<u>0</u>
	<u>391.572</u>	<u>400.648</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	200.000	400.000
Udloddet udbytte	-200.000	-400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.100.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>1.100.000</u>	<u>200.000</u>

10. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>70.020</u>	<u>0</u>	<u>252.075</u>	<u>0</u>
	<u>70.020</u>	<u>0</u>	<u>252.075</u>	<u>0</u>

11. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 32 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 113 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bunch Holding ApS, CVR-nr. 38271393 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 66 t.kr.